ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЯЗЬЕВСКАЯ  ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2025  № 10
д.Погостище
О размерах, порядке и сроках уплаты

ежегодных членских взносов членов

Ассоциации «Совет муниципальных

образований Псковской области»

          Во исполнение решения общего Собрания Членов Ассоциации «Совет муниципальных образований Псковской области»  от 28.03.2024 № 3 «О размерах, порядке и сроках уплаты ежегодных членских взносов членов Ассоциации «Совет муниципальных образований Псковской области» в 2025 году, Администрация сельского поселения «Вязьевская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Установить с 1 января 2025 года срок уплаты ежегодного членского взноса членами Ассоциации не позднее 30 апреля текущего года в размере 3900 рублей.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансовым вопросам Белову Елену Алексеевну.
Глава сельского поселения

«Вязьевская волость»                                                                        А.Д.Дубрянин